
DODATEK '«yI ' ■ . Z

do Nru. 12. Dzienni ha Urzędowego
Województwa Sandomierskiego

w Radomiu dnia aa. A.6rca i8»9 roku.

Wydział Woyny Sekcya Policyi Nro. 8,858.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Stosownie do wydanych wyższych rozkazów Kommissya Woiewódzka zaleca 
Wóstoin Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast i całey pogranicznéy straży, 
aby na osoby poniżóy wyrażone, za złe sprawowanie się z Cesarstwa Róssyi- 
skiego z zabronieniem na zawsze powrotu wysłane które równie do Królestwa 
Polskiego wpuszczane bydź nie main, scisłą baczność zwracali, i nietylko wol
nego przeyścia nigdzie niedozwalały , ale nadto wrazie dostrzeżenia każdą z ta
kich uiac i pod mocną strażą wraz z rzeczami i papierami do Bióra Kommis- 
sarza właściwego Obwodu doprowadzić starali się, z kąd do Bióra Kommissyi 
Woiewódzkióy dla dalszego postąpienia pod exkprtą Żandarma nadesłaną bydz ma.

Radom dnia 5. Marca 182g r. ,
Prezes DEBOLI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Konsygnacya
Osób za granicę Cesarstwa Rossyiskiego wytransportowanych 

ad Nrum. 8,858. Wincenty Dekutowski czeladnik krawiecki rodem z Anstryi 
z Miasta Kielc, lat ma 4L wzrostu słusznego, oczów siwych, włosów ia- 
sno-blond, twarzy piegowatóy , ust i nosa średnich.

ad Nrum. 10,359. Mildenburg Michał rodem z Bryen poddany Saski, lat ma 
28. wzrostu s'redniego, oczów siwych, włosów blond, twarzy okrągłey.

Wydział Woyny Sekcya Policyi Nro. 8,926.
kommissya województwa sandomierskiego.

Zamieszczaiąc w Dzienniku ^Yoiewódzkiem poszukiwanie rozmaitych rzeczy 
w Woiewództwie Mazowieckiem skradzionych, z obowięzuie Wóytów Gmin, 
Prezydentów i Burmistrzów Miast, aby nietylko wzmiankowanych rzeczy, ale 
nadto sprawców kradzieży z całą usilnością śledzili, a wrazie powzięcia iakióy 
wiadomości, stosowne doniesienie naybliźszemu Sądowi dla dalszego dochodzenia 
uczynic starali się.

Radom dnia 4. Marca 1829 r.
Prezes DEBOLI, Sekretarz Jlny R: Roszkowski,
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I.

Kopïa
Spis rzeczy skradzionych.

w Obwodzie Warszawskim w Parafii Wilków w dniu 8. na 9. Grudnia 
W nocy, po wyrwaniu skubią u drzwi wielkich Kościoła skradzionemi zo
stały z tegoż Kościoła.
<*)

ó) 
c} 
d)

f)

£')

70

* ) 
A)

Kielich srebrny wewnątrz pozłacany z rękoiścią zewnątrzną gładką 
wyzłacaną wielkości średniey wartuiący Zip- 180.
Patyna srebrna z prawey strony pozłacana wartości Złp. 36.
z Cymboryum zamkniętego korporałów 2.
Antepedium białe gredetorowe haftowane srebrem suto z wyrażenióin 
znaku Imię Marya Złp. 54.
Antepedium stare raaterya zwana Tureczyzna w pasy białe i czerwo
ne wartuiące Złp. 6.
Obrusów 3. białych lnianych starych całych z koronkami dwa, a 
trzeci z obwódką wełnianą Złp. 10.
Dwa wizerunki Ukrzyżowanego Pana Jezusa z krucyfixôw drewnia

nych oderwane, ieden miedziany pozłacany, drugi cynowy posrebrza
ny Złp. 27:
Antepedium na białera dnie cynowe stare proporzec kitaykowy stary 

koloru biało*różowego Złp. 6.
Yelon stary koloru fioletowego Złp. 2.
Świec woskowych żółtych brackich fontowych i półtoro fontowych 
sztuk 132. w końcu grubszym z dziurami do wstawiania na lichtarz 
wysokości dwa łokcie warłuiących Złp. 300.

2. W tymże Obwodzie we wsi Jeźewicach w dniu 12. na 13. tegoż Miesiąca 
skradzioną została:
a) Klacz kara łysa z białemi około kopytów obrączkami lat blisko 5. 

maiąca wraz z kulbaką i tręzlą.

3, w Obwodzie Stanisławowskim we wsi Rudzienko Dziedzicowi teyże wti 
z kufrem po wyniesieniu onych z domu i rozbiciu skradzione zostały: 
ćj) Spodni łosich nowych par 5.
£>) Spodni letnich w różnych kolorach par 12.
jp) Płaszcz szaraczkowy ciemny z wypustką amarantową i kołnierzem axa- 

niitnym nowy 1.
<Z) Raytrak z takiegoż sukna nowy z kołnierzem axamitnym i wypustką 

czerwoną 1.
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e) Spodnie z takiegoż sukna nowe 1.
f) Kamizelka granatowa nowa z czerwoną wypustką 1.
g) Sukna ciemno-szaraczkowego łokci 7. Ij2.
Ii) Płótna lnianego cienkiego wybielonego postawów 4. po łokci 50. 

Zgodność ninieyszéy kopii z oryginałem na papierze bez stempla 
spisanéy świadczy,

Sekretarz Jlny K. W- S. R: Roszkowski.

Wydział i Sekcya Administracyjne Nro. 11,542. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Otrzymane przy Reskrypcie Kommissyi Rządowey Spraw Wewnętrznych 
î Policyi z dnia 19. Lutego r. b. Nro. 674/892. Postanowienie Rady Admi- 
nistracyinóy z dnia 14. Stycznia r. b. mocą którego fabrykanci kraiowi wolni 
bydź maią od opłaty ceduł ftirmańskich, gdy wyroby swoie przewożą naięte- 
mi od włościan furami na Jarmarki do Miast pobliższych, podaiąc do publicz- 

wiadomości w Dzienniku Woiewódzkiem poniżóy zamieszcza.
Radom dnia 5. Marca 1829 r.

Prezes DĘBO LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Kopia z kopii do Nru. 11,542.
w Imieniu N«yjtini«y»i»go 
MIKOŁAJA I.

Cesarza Wszech Rossyi Króla Polskiego etc. etc. etc. 
Rada Administracyjna Królestwa

W celu ułatwienia odbytu wyrobów kraiowych i ożywienia handlu wew
nętrznego, na przełożenie Kommissyi Rządowćy Spraw Wewnętrznych i Poli
cji, postanowiła i stanowi.

Artykuł I. 
wolni bydź maią od opłaty ceduł furmańskich, Arb.

• 49. postanowienia z dnia 8. Lipca 1817 r. do funduszu pocztowego ozna- 
^°néy> w tych przypadkach, gdy wyroby i osoby swoie przewożą na naiętyeh 

włościan furach na iąrmarki do Miast publicznych.
Artykuł 2.

fÇj yyÎQtek ten iedynie do samych naymowanych nie zaś do furmanów » pro-. 
SJ» stosuie się.

Fabrykanci kraiowi
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Artykuł 3.

Każdy fabrykant wyroby swoie na iarmark więżący, opatrzony bydż po
winien świadectwem Burmistrza lub Wóyta Gminy miejscowego, iako iest rze
czywiście fabrykantem, nieposiadaiacy świadectwa takowego, do opłaty ceduły 
osobowóy, będzie mógł bydż pociaeganym.

Artykuł 4.
Fabrykant któryby służącego mu uwolnienia od opłaty ceduły furman- 

skiéy na rzecz innóy osoby, z uszczerbkiem dochodów pocztowych nadużjł, 
traci na zawsze prawo do dobrodzieystwa Arty: 1. zapewnionego.

- Wykonanie ninieyszego Postanowienia, i ogłoszenia go w Dzienniku Praw, 
Rada Kommissyi Rzadowey Spraw Wewnętrznych i Policji poleca.

D ziało się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyinéy dnia 
14. Stycznia 1829 r.
Minister Spraw Wewnętrznych i Policyi Minister Stanu Prezyduiacy

(podpisano) T. Mostowski. (podpisano) W. Sobolewski.
Radca Sekretarz Stanu Generał Dywizji (podpisano) Kossecki.

Zgodno z oryginałem, Radzca Sekretarz Stanu Generał Dywizyi 
(podpisano) Kossecki.

Za godność, Sekretarz Jeneralny Kommissyi Ptządowey Spraw 
Wewnętrznych i Policyi (podpissno) Aug: Karski. Nro. 9,066.

Zgodność ninieyszóy kopii z swą wierzytelną kopią na papierze 
bez stempla spisana poświadcza,

Sekretarz Jlny K. W. S. R: Roszkowski.

Wydział Woyskowy Sekcya Policyi Nro. 10,628.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO;

Powodowana odezwa Sądu Policyi Poprawczóy Wydziału Jędrzeiowskieg^ 
x dnia 14. Lutego r. b. Nro. 497. Kommissya Woiewódzka uwiadomią kog1’ 
to interessowac może, że w miesiącu Listopadzie r. z. odebraną została 
kmana wieyska kaflowego koloru osobie podeyrzanóy, że zatym każden aądząc 
mieć prawo do powyższćy własności powinien się stawie po odebranie * ' 
W przeciągu miesiąca iednego, gdyż inaczćy sprzedaną zostanie na korzyść Skarb1’

Radom dnia 28. Lutego 1829 r.
Prezes DEBOLI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

DODATEK


